ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

МИХАЙЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Принято Михайловской

городской Думой «___» ___________ 2021 г.

№
О внесении изменений в решение Михайловской городской Думы Волгоградской области от 12.04.2013 № 795 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город Михайловка Волгоградской области» (в редакции от __________)

В целях достижения показателей и результатов регионального проекта «Комплексная система обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Волгоградской области» федерального проекта «Комплексная система обращения с твердыми коммунальными отходами» национального проекта «Экология», в соответствии со статьями 31-32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, учитывая протокол публичных слушаний от 12.08.2022 и заключение по результатам публичных слушаний от 12.08.2022 по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Михайловка Волгоградской области, Михайловская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Михайловской городской Думы Волгоградской области от 12.04.2013 № 795 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город Михайловка Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. В правилах землепользования и застройки городского округа город Михайловка Волгоградской области в приложении А «Карта границ территориальных зон городского округа город Михайловка» карту «Карта градостроительного зонирования. Карта границ территориальных зон                      п. Отрадное» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. В правилах землепользования и застройки городского округа город Михайловка Волгоградской области в приложении Б «Карта границ зон с особыми условиями использования территории городского округа город Михайловка» карту «Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территории п. Отрадное» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3. Дополнить правила землепользования и застройки Приложением Г «Сведения о границах территориальных зон» согласно Приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по природопользованию и охране окружающей среды Михайловской городской Думы.

Председатель Михайловской

городской Думы

Волгоградской области

             В.Н. Гудков

Глава городского округа

город Михайловка

Волгоградской области

             А.В. Тюрин

2